220589 - Kelloggs Pringles Hot&Spicy 40g

PRODUKT - INFORMATION

Kelloggs Pringles Hot&Spicy 40g

Artikelnummer: 220589
Informationsbereitsteller: Kellogg Europe Austria
Kontaktadresse: KI?LLOGG (Osterreich) GmbH KELLOGG (Osterreich) GmbH Handelskai 388, 1020
Wien
Hersteller: Kellogg Europe Austria
Marke: Pringles )
Regulierter Produktname: Knabbergeback Scharf Und Wirzig. | PHINBLES
Ursprung: EUROPAISCHE UNION | HOT& SPICY"
GPC-Warengruppe: g:lltpl;sa :)Knabbenikel / Knabbermischungen - natirlich / extrudiert (ohne Kiihlung | edog
Netto-Inhalt: 40 Gramm
Verpackungseinheit: CAN Dose
Anzahl enthaltene Einheiten: 1

1. Enthalt (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose)
2. Enthélt (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergene Zutaten sind in GroBbuchstaben hervorgehoben

Per 100 Gramm (Unzubereitet) Per 1 Portion= (Unzubereitet)

- Energie (ungefahr 515kcal/2149 kJ)

- Fett (ungeféhr 29.0Gramm)

- Fett, davon gesattigte Fettsauren (ungeféhr 2.9Gramm)
- Kohlenhydrate (ungefahr 55.0Gramm)
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> - Energie (ungefahr 206kcal/859 kJ)
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5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungeféhr 2.5Gramm)
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- Fett (ungeféhr 11.0Gramm)

- Fett, davon gesattigte Fettsauren (ungeféhr 1.1Gramm)
- Kohlenhydrate (ungeféhr 22.0Gramm)

- Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefahr 1.0Gramm)

- EiweiB (ungeféhr 2.6Gramm)

- Salz (ungeféhr 0.48Gramm)

- Ballaststoffe (ungefahr 1.5Gramm)

- EiweiB (ungefahr 6.5Gramm)
- Salz (ungeféhr 1.2Gramm)
- Ballaststoffe (ungefahr 3.8Gramm)
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ZUTATEN: Kartoffelplreepulver, Sonnenblumendl, WEIZENMEHL, Maismehl, Reismehl, scharfe Wirzmischung (Gewirze, Zucker, Tomatenpulver,
Geschmacksverstarker {Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat}, WEIZENSTARKE, gekérnte Briihe {Speisesalz, hydrolysiertes
PflanzeneiweiB, Sonnenblumendl}, Dextrose, Sonnenblumendl, StiBmolkenpulver {MILCH}, modifizierte Maisstarke, Hefeextrakt, Aromen,
Séaureregulatoren {Natriumdiacetat, Calciumlactat}, Cayennepfeffer-SoBenpulver {gereifte rote Chilli, Essig (Mais), Knoblauch}, Speisesalz, Sauerungsmittel
{Citronensaure, Milchsaure}, Maltodextrin, Krauter, Farbstoff {Paprikaextrakt}, Glucosesirup, MILCHEIWEISS), Maltodextrin, Emulgator (E471), Salz,
Farbstoff (Annatto Norbixin).

Diathinweise: Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise: Kahl und trocken lagern.
Gesundheitshinweise: Unter Schutzatmosphére verpackt.
Verpflichtende Hinweise: Unter Schutzatmosphére verpackt.
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Generiert: 03.04.2024
Information: 02.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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